Zároveň prohlašuje  
a zavazuje se, že Díla budou výlučně autorským dílem studentů Ateliérů.  

IV. 
Odměna 

1. Objednatel se zavazuje Zhotoviteli za vytvoření Děl – 4 Návrhů dle čl. I odst. 1 písm. a) 

a čl. II odst. 2 písm. a) Smlouvy zaplatit odměnu ve výši 66.000,- Kč bez DPH (slovy: 
šedesátšesttisíc korun českých) bez DPH (dále jen „Odměna“). K odměně bude 
připočtena zákonná sazba DPH. 

2. Součástí odměny dle odst. 1 a odst. 2 tohoto článku Smlouvy je odměna za poskytnutí 

oprávnění k výkonu práva užít Díla. Odměna je ze 70 % odměnou za vytvoření Děl